Num nummé

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2024 - PROPEP/UFAL

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR – PPG´s PROFISSIONAIS E/OU REDE

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o RESULTADO FINAL do Edital de
Concessão de Auxílio Financeiro ao Pesquisador:

Nº DO PROCESSO
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO

EM:

BENEFICIÁRIO(A)

SITUAÇÃO

23065.031256/2024-95 PROFLETRAS ELIANA KEFALAS OLIVEIRA

Aprovado

23065.031353/2024-88 PROFBIO REGIANNE UMEKO KAMIYA Aprovado

23065.031514/2024-33 PROFQUI MARIA ESTER DE SA BARRETO BARROS

Aprovado

23065.031508/2024-86 PROFMAT-ARAPIRACA MORENO PEREIRA BONUTTI Aprovado

23065.031449/2024-46 PROFMAT/MACEIÓ ISNALDO ISAAC BARBOSA Aprovado

23065.031418/2024-95 PROPGEES NEIZA DE LOURDES FREDERICO FUMES Aprovado

Maceió, 08 de novembro de 2023.

PROFa. DRa. IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
	RESULTADO FINAL